



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



NONCORE, a.s.
Václavské náměstí 772/2
11000 Praha
IČO: 29032628

Objednávka č. **HMSK/OBJ/0000384/2026**

Datum vystavení objednávky: 13. 4. 2026

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/2

Předmět objednávky:

Oprava světelných těles 2.NP chodby vč. NO standardu DALI vč. zapojení do systému osvětlení budovy Luxmate v objektu IBC dle CN 210200_575 na základě požadavku správce objektu.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 115 049,00 Kč

Termín plnění: 7.5.2026

Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: Integrované bezpečnostní centrum Moravskoslezského kraje, Nemocniční 3328/11, Ostrava-Moravská Ostrava

Příjemce objednaného plnění:

Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění:

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40
 - elektronicky na e-mailovou adresu: [redacted]
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

brig. gen. [redacted]

HZS Mora [redacted]

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15

Objednávku vystavil: [redacted]

Objednávku odeslat: [redacted]

ID DS: spdaive

IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)

NABÍZEJÍCÍ:

NONCORE, a.s.
se sídlem Václavské nám. 772/2, Praha 1, PSČ 110 00
IČ: 290 32 628
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v
Praze v oddíle B, vložka 15935

pracoviště Ostrava:
A: ul. 28. října 3388/111, Ostrava, 702 00
Bankovní spojení: 5015007822/5500

Vydal:

GENYVA/NABÍDEKOVANÍ/240200-575

POPTÁVAJÍCÍ:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor MSK
Výškovicská 40,
700 30 Ostrava-Zábřeh
IČ: 708 84 561
DIČ: CZ70884561

Datum vystavení / revize: 5.1.2026/R0

Oprava světelných těles 2.NP chodby vč. NO standardu DALI pro zapojení do systému osvětlení budovy Luxmate společnosti ZUMTOBEL

Specifikace:	Počet:	Cena Kč bez DPH
Práce a dodávky dle samostatného rozpočtu	1 soub	95 082,-
CELKEM CENA BEZ DPH:		95 082,-
CELKEM Kč s DPH (zaokrouhleně na Kč):	21 %	115 049,-

Kvalifikační předpoklady:	Smluvní OD Noncore – Elektrocentrum Trading, ELIV pro systémy Luxmate Zumtobel
Termín:	Dužben 2026
Způsob dodávky:	v místě
Platební podmínky:	Fakturou po vydání objednávky, splatnost 30 dní
Smluvní pokuty:	dle návrhu SOD
Záruka:	podle dohodnutých kritérií
Dokumentace:	-

Doplňující informace:

K CN je vedena poznámka facility, která popisuje přípravnou a podkladovou fázi/studii možného provedení a stanovení rozsahu opravy – poznámka zaslána poptávajícímu mailem 10.1.2024

CN pokračuje na další straně ...

Otisk rozpočtu pro CN:

Nabídka - rozpočet opravy LED světel budova IBC chodba 2.NP

zpracoval:	Noncore a.s.					
datum vydání/revize:	22.10. malá MRO p Zeman dle pokyn pokračovat ve výměně svítidel na chodbě, testování v ZNP					
A.3.5.1 osvětlovací systémy - chodba 3.NP						
	fac	demontáž a montáž vnitřních osvětlovacích zdrojů vč. elektro zapojení - uvedení do provozu odborná činnost	hod	80	475,00 Kč	38 000,00 Kč
pozn.1	fac1	adresace 13kV DAVU do systému LUMATE budovy a vymazání pínavadění pro skladovací náložba budovy	soub	1	10 710,00 Kč	10 710,00 Kč
pozn.2	fac2	světlo řízené SPML 1500FO1V200/D4U LED 1500lm 4000K dvou vč. recykl. Příspěvek	ks	17	1 561,00 Kč	26 537,00 Kč
pozn.2	fac2	světlo neřízené SPML 1500FO4V200/ LED 1500lm 4000K dvou vč. recykl. Příspěvek	ks	28	893,00 Kč	24 924,00 Kč
	fac + fac2	drobný instalační elektr. materiál (kabel CM7, křiž pásky, Wago, spoj. pásy)	soub	1	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
	H25	výměna podhledových kazet s příležen. otvory pro měnění svítidla	mž	182,40		
Nabídková cena kapitoly celkem Kč bez DPH						95 082,00 Kč
DPH 21%						19 967,22 Kč
Cena vč. DPH celkem (zaokrouhleno)						115 049,00 Kč
Vysvětlivky						
	fac	Noncore a.s.				
	fac1	Korpáček 728 943 046 CN mařba 7 4 11.2025				
	fac2	ElektroCentrum Trading s.r.o.				
	fac2	MPL Stavebniny Mladá Boleslavská kory Opatov				
	H25	zápis číslo H25				
Poznámky						
pozn.1	cena dle CN + nastavená marže CN uložena v adresě: 1/SCD/rozpočet/2.NP					
pozn.2	upřesnění s MRO mařba 29.10.2025, CN uložena v sek.1 - 500					

Pozn.1 a 2 rozpočtu